MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

                                                                          Campus Piripiri

EDITAL 2/2022 - GDG/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, DE 8 DE ABRIL DE 2022.

RESULTADO DA ELEIÇÃO

PARA DIRETORIA DA EMPRESA JUNIOR

A comissão eleitoral designada pela Portaria nº 39/2022 - GDG/DG-

PIRIPIR/CAPIR/IFPI de 07 de abril 2022 torna público o resultado da eleição para

Diretoria da Empresa Junior.

Piripiri - PI, 31 de maio de 2022.

Comissão Organizadora da Eleição para Diretoria da Empresa Júnior